
Prodávající 
Obchodní firma 
Sídlo 
Zápis v OR 

Statutární orgán 
Technický zástupce 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon 

a 

Kupující 
Obchodní firma 
Sídlo 
Statutární orgán 

Technický zástupce 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon 

Dohoda o ukončení smluvního vztahu a dohoda o narovnání 

LHL s.r.o. 
Lipová 17 /18, 400 10 Ústí nad Labem 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

~~::10 2 5. 09. 2017 
C.j.: MÚl/17-

sekretariát ředitele 

dne 24. srpna 2006, Spisová značka : C 23355 vedená u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem 
Martin Liška 

   
27301800 
CZ27301800 

 
 
 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
Žitenická 2084, 412 01 LITOMĚŘICE 
Ing. Radek Lončák, MBA - předseda Správn í rady 
MUDr. Jaroslav Pršala - č len Správní rady 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA - člen Správní rady 

 
00830488 
CZ00830488 

  

 
 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na ukončení smluvního vztahu založeného kupní 
smlouvou ze dne 7. 2. 2017 na dodávku „ Centrálního telemetrického monitorovacího systému" pro 
interní oddělení kupujícího, který je specifikován v p říloze č . 1 p ředmětné kupní smlouvy, jehož kupní 
cena činila bez DPH Kč a celková cena včetně DPH ,- Kč . 

I. 
Prohlášení prodávajícího 

S ohledem na přetrvávající nedostatky a po posouzení technického stavu instalace předmětu plněn í 

podle kupní smlouvy ze dne 7. 2. 2017 („ Centrálního telemetrického monitorovacího systému" pro 
interní oddělení - Kardiovaskulární jednotku) nelze garantovat odstranění technických nedostatků 

v pevně stanoveném termínu . 

li. 
Prohlášení kupujícího 

Na základě opakujících se technických nedostatků předmětu plnění dle citované kupní smlouvy ze dne 
7. 2. 2017 nesplňuje dodaný Centrální telemetrický systém požadavky kupujícího a z tohoto důvodu 
není kupující, jako poskytovatel zdravotních služeb, garantovat jejich poskytování na náležité odborné 

úrovni. 



Ill. 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚ·ŘICÍCH 

~~!:'0 2 5. 09. 2017 
c. i.: /1"111/rt-

Dohoda o ukončení smluvního vztahu sekretariát ředitele -

Na základě výše uvedených prohlášení se smluvní strany dále dohodly na ukončení smluvního vztahu 
ke dni podpisu této dohody s tím, že prodávající provede demontáž předmětu smlouvy do dne 
15.10.2017 a kupující mu toto umožní. Při demontáži bude prodávající dbát na to, aby nezpůsobil škodu 
kupujícímu . V opačném případě se zavazuje, že vzniklou škodu zcela uhradí a to současně s vrácením 

kupní ceny nejpozději do 14 dnů od provedené demontáže předmětu plnění. 

IV. 
Narovnání 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dosavadní závazky, práva a povinnosti vyplývající pro ně z kupní 
smlouvy ze dne 7. 2. 2017 na dodání a instalaci „Centrálního telemetrického monitorovacího systému", 
upravují novým závazkem, spočívajícím ve vzájemném vrácení všech plnění podle citované kupní 
smlouvy, jak je uvedeno v článku Ill . této dohody. 

Splněním této dohody, podle předchozího odstavce tohoto článku , budou jednou provždy vypořádány 
veškeré nároky, práva a povinnosti obou smluvních stran. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že žádný z účastníků dohody není oprávněn od této dohody odstoupit nebo 
ji vypovědět . 

Je-li některé ustanovení dohody neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné, případně stane-li se takovým v 
budoucnu, nedotýká se to ostatních ustanovení dohody, která zůstávají platná a účinná . Smluvn í strany se v 
tomto případě zavazují nahradit takové vadné ustanovení ustanovením bezvadným, které nejlépe obsahem 
a účelem odpovídá původně zamýšlenému účelu nahrazovanému ustanovení. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

Tato dohoda obsahuje 2 listy. 

Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu . 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami . 

Účastníci této dohody konstatují, že ji uzavírají dobrovolně, svobodně, bez jakéhokoliv nátlaku nebo tísně , po 
zralém uvážení a na důkaz souhlasu s obsahem této dohody připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne: 20.9.2017 

 

ť~ll1 LHL s . r.~), 
L.'..T /df'.ivotrncka techťllko 

Lipov<í l I /18. HlO 1 O Ústí nad La bem 
lel./fax tl75 533 266 

1( 77Wí 8ílG D\Č· CZ27301800 

V Litoměřicích dne: z 5 -0~- 2017 

ln

MĚSTS NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

Žitenická 2084 . 41 2 01 L i toměť i ce 




